PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIFLOR
Estado do Paraná

CNPJ 76.279.975/0001-62

1

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº. 22/2022

PROCESSO Nº. 54/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEs, EPPs, MEIs e EIRELIs

(art. 48 Lei Complementar Federal nº. 123/2006)

A Prefeitura Municipal de Uniflor, Estado do Paraná, por meio do Prefeito

Municipal, Senhor JOSÉ BASSI NETO, no exercício das suas atribuições,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no

dia 05 de julho de 2022, em sessão pública eletrônica a partir das 08h30min

(horário de Brasília - DF), através do site www.licitanet.com.br objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 350 (TREZENTOS E

CINQÜENTA) CESTAS BÁSICAS ALIMENTARES, PARA ATENDIMENTO

DE FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL

RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE UNIFLOR, ESTADO DO PARANÁ,

conforme especificação e quantitativos do Termo de Referência e no Edital do

Pregão (Eletrônico) nº. 22/2022.

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível nos

endereços eletrônicos www.uniflor.pr.gov.br – Portal da Transparência, e

www.licitanet.com.br.

UNIFLOR (PR), 21 DE JUNHO DE 2022.

____________________________

JOSÉ BASSI NETO

Prefeito Municipal

http://www.licitanet.com.br/
http://www.uniflor.pr.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/